USA
SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| OGGETTO: IMPEGNG DELLA SOMMA Bi € 120000 PER FORNITURA E.
;?g}%ﬁi IN OPERA DI UN SERBATOIO IN P.V.C. DELLA CAPACITA® DI

; LITRI 500060 PER RISERVA ACQUA POTABILE DELLA PALESTRA .
UMBERTO 1° A RAGUSA.

»; f:,“ #
] ;

BiL. 2013 CAP. 2705 IMP, 1280 13

FUNZ. 02 SERV. 05 INTERV. 01

I RAGIONIERE

vanno duemilatredicl, § giormo &1 del mese di dicembre nell’Ufficio del Settare V. il
Dirigente ing. Michele Scarpulls, su prop

osta del funzionario Giorgio lacone ha adottato la
seguente Determinazione:



Vista Iz necessita ealizzare un serbatolo in plastica per Paccumulo dell’ acqua
potabile dei servizi della palestra Umberto 1°, dal momento che fa cisterna esistente in
dotazione alla strutfura, & in pir punti fessurata e non P a norma perché priva di
apposiia mtercapedine di ispezions;

Considerato che all’inconveniente di cui sopra si pud ovviare installando un nuovo

serbatoio in PV.C, dalla capacita di liri 5.000.00 i cui costo., LV.A. COMpresa,

ammonta ad € 516,00, oltre Pacquisto di tutto il materiale idrico sanitario necessario
per il collegamento del nuove serbatoio alia distribuzione idrica dei servizi e delle

docee della palestra Umberto 1°;

Ritenuto che per quanto riguarda la mano < d’opera per le opere murarie, valutabile in
cirea € 200/250, si procederd ad affidare direttamente i lavori a ditta di fiducia
dell’ Amministrazione, mentre | lavori idraulici saranno eseguiti da personale
dipendente di questo Comune;

Valutato che Pimporte complessivo necessario per la realizzazione de el’opera, LV.A, ed
imprevisti compreso, ammonta presumibilmente ad € 1.200,00:

Atteso che la somma necessaria, pud essere prelevata dal Cap. 2705; Funz. 02; Serv. 05:

Viste Part. 5 del Regolamento per U'acquisto in economia di beni e servizi o ¢ per Pesecuzions in
economia di lavori e per la costituzione e tenuta dell'slenco degli operator
2Conomici
Viste Vart.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA
I} Impegnare la somma di € 1.200.00 “PER FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN SERBATOIO IN
PVC, DELLA CAPACTTA® DI LITRE 5.000.00, PER RISERVA DI ACOUA POTARILE DELLS PALESTEA DF
UMBERTO I A RAGUSA™, Cap. 2705, Funz, 02: Serv. 05 Interv. 1 Bl 2012 &

‘ 2y Dare mandato al geom. Glorgio lacono, dipendenie dell’UT.C servizio manutenzione
mmpianti sportivi del Settore V, di Sovrintendere alla realizzazione dellopera in oggetto

L FUNZIONARIO TECNICD -
(Geom.

il DIRIGENTE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di ecui all’ art. 53, co.l della

legge 142/90. /
/

IL RESPONSA I RAGIONERIA

=9

Si attesta la copertura finanziaria
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

.........

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziala, e di averna trasmesso

copia, .r:i.gsﬁatxmgamenta, al Sindaco ed al Segratario Generale.
10T, e
IL MESSO COMUNALE

rowkp SATITRe - qe ",':;\’?
bHowz AT fuéfﬁ% &

Lirrdeie: SZiovefio

Il sottoscritto Messo comunala attesta il Tﬁnﬁﬁento del suindicato
periodo di pubblicazione E ciocé dal. . RER! : RGN 20 5it 2613

Aadi. 7. 3.Bil aY
IL MESSO COMUNALE




